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                  فیلم ماشینِ فروشی شما                       
                  فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
               و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :
         32344772-3-4         42229246 

روش نوین مطبوعاتی 
ما را به دیگران نیز 

یادآور شوید.
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 همراه 
با نمایش فیلم

فرمانده نیروی هوافضای سپاه اعلام کرد: با برخورداری از فناوری 
نازل متحرک امکان کنترل موشک های سوخت جامد در خارج از 
جو و در فضاپیماها و ماهواره برها و موشک های ضد سپر فراهم شد.

به گزارش ایسنا،  سردار سرتیپ پاسدار امیرعلی حاجی زاده فرمانده  
آیین  در  بهمن(    ۲۰ )یکشنبه  امروز  نیز  سپاه  هوافضای  نیروی 
پیشران های موشکی  از  موشک رعد ۵۰۰ و نسل جدید  رونمایی 
و ماهواره برها، اظهار کرد: ما در نیروی هوافضای سپاه توافقی با 
و  باشد  اقتصادی  باید  دفاعمان  که  داریم  متخصصین  و  دانشمندان 
اقدام امروز علاوه بر توانمندی های حوزه تکنیکی و نظامی، کار را 

اقتصادی و ارزان سازی کرده است.

وی با تأکید بر اینکه هزینه نیروهای مسلح ما بسیار کمتر از نیروهای 
مسلح سایر کشورها است، به قابلیت های  بدنه کامپوزیتی اشاره و 
تصریح کرد: بیشترین شتاب جانبی که می بایست موشک ها تحمل 
کنند، مربوط به موشک های پدافندی است و این بدنه کامپوزیتی 
به گونه ای طراحی شده که علاوه بر موشک های زمین به زمین، در 

موشک های پدافندی نیز استفاده شود.
نازل  فناوری  از  برخورداری  با  سردار حاجی زاده خاطرنشان کرد: 
خارج  در  جامد  سوخت  موشک های  کنترل  امکان  متحرک  
سپر  ضد  موشک های  و  ماهواره برها  و  فضاپیماها  در  و  جو   از 

فراهم شد.

قابل توجه کاندیداهای محترم مجلس شورای اسلامی 
 روزنامه طلوع به قصد ایجاد فرصت برابر و عادلانه 

برای همه کاندیداهای مجلس شورای اسلامی 
»تبلیغات هر روز« شما را همراه با نمایش فیلم )تیزر تبلیغاتی( پذیرا می باشد.

رئیس شورای شهر شیراز:

 شورا همه دستگاه های شهر را به همکاری در کنترل
قیمت میوه و تره بار فراخواند

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:
نیروی هوافضای سپاه توافق کرده دفاعمان باید اقتصادی باشد

معاون گردشگری:
درخواست »بنزین سفر« به دولت و وزارت نفت داده شده است

شهردار شیراز: 

 سال آینده را سال تحول در بافت تاریخی و فرهنگی شهر شیراز
نام گذاری کرده ایم

99، سال درخشش بافت تاریخی شیراز خواهد بود

همراه با  تحلیل خبر
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سخنگوی کمیسیون قضایی مجلس:

مردان فاقد توانایی مالی ازدواج نکنند!

 امام خمینی در مصاحبه با خبرنگاران 
خارجی در فرانسه:

دولت اسلامی تمام منطق ها 
را با منطق جواب خواهد داد
هر کس می تواند اظهار عقیده خودش را بکند

3

دفتر کازرون: 42229246شماره تلفن دفتر شیراز: 32344774

شماره همراه: 09304899275

درحالی که وزیر نفت، منکر طرح پیشنهاد یا درخواستی با موضوع 
که  گفت  گردشگری  معاون  است،  شده  دولت  در  سفر«  »بنزین 
درخواست اختصاص سهمیه »بنزین سفر« به دولت و وزارت نفت، 

داده شده است.
به گزارش ایسنا، بیژن زنگنه وزیر نفت چند روز پیش در مصاحبه ای 
بود:  گفته  نوروزی  سفرهای  بنزین  ویژه  سهمیه  درباره  تصویری، 
»تا الان پیشنهادی درباره سهمیه »بنزین سفر« )مطرح( نشده است. 
برای عید هم چیزی ابلاغ نشده است. این در اختیارات من به عنوان 
وزارت نفت نیست. مجلس هم چیزی دراین باره تصویب نکرده، البته 
که بحث کردند اما تصویب نکردند. دولت هم نمی دانم چه می کند. 
پیشنهاد جدی در دولت مطرح نیست که سهمیه بدهد. البته هر سهمیه 
که  گذاشته  این  بر  را  اصل  دولت  دارد.  سنگینی  مالی  بار  اضافی 
تعهدات پذیرفته برای باز توزیع درآمد حاصل از افزایش نرخ بنزین 
را به خوبی و به موقع اجرا کند.« او دو هفته پیش هم گفته بود: »هنوز 
تصمیمی درباره سهمیه بنزین نوروز به وزارت نفت ابلاغ نشده است. 
در دولت و مجلس مباحثی در این رابطه مطرح شده اما بنده اطلاعی از 
تصویب آن ندارم.« زنگنه، روز ۱۹ بهمن ماه برای چندمین بار تکرار 
کرد: »این موضوع در حیطه وظایف ما نیست و هر وقت به ما ابلاغ 

کردند، ما آن را اجرا می کنیم، اما فعلًا پیشنهادی مطرح نیست.«
بااین حال ولی تیموری ـ معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی ـ به ایسنا می گوید: درخواست اختصاص 
سهمیه ویژه بنزین سفر  به دولت و وزارت نفت داده شده است تا به 

توسعه گردشگری و سفرهای داخلی کمکی شود.
زمانی  چه  سفر  ویژه  بنزین  اختصاص  درخواست  این که  درباره  او 
به دولت و وزارت نفت داده شده است، اظهار می کند:  همان اوایل 
ویژه  سهمیه  اختصاص  عنوان  با  طرحی  بنزین،  سهمیه بندی  جریان 
»بنزین سفر« در حد ۱۲۰ لیتر، به قیمت مصوب لیتری ۱۵۰۰ تومان، با 

هدف توسعه سفرهای نوروزی و گردشگری داخلی و تشویق مردم 
به سفر، به دولت و وزارت نفت داده شد و در جلسه های مختلف با 
اقتصادی در قالب »بسته حمایتی سفر« مطرح و  سایر دستگاه های 

پیگیری شده است. همچنان همان طرح را پیگیریم.
معاون گردشگری درباره ابراز بی اطلاعی وزارت نفت از درخواست 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای اختصاص 
به دست  این درخواست  اگر  اظهار کرد:  بنزین ویژه سفر،  سهمیه 
ایشان )وزیر نفت( نرسیده، دوباره آن را ارائه می کنیم. این موضوع، 
از ما  بلکه فعالان گردشگری  نبوده،  مطالبه وزارت گردشگری که 
مطالبه کرده اند، ما هم به عنوان متولی سفر و گردشگری در کشور، 
پیگیر آن هستیم. در واقع ما آنچه مردم، گردشگران و فعالان بخش 
نفت،  وزارت  مشخصاً  و  دولت  طریق  از  را  خواسته اند  خصوصی 
درخواست  رایگان  بنزین  که  ما  گفت:  تیموری  می کنیم.  پیگیری 
نکرده ایم. پیشنهاد ما اختصاص سهمیه ای ویژه سفرهای نوروزی در 
حد ۱۲۰ لیتر باقیمت دولتی و مصوب بوده است که انگیزه آن هم 
بوده  سفر  به  مردم  تشویق  و  داخلی  سفرهای  و  توسعه گردشگری 

است.


